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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403008T

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit Optimus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati 11, Hyrja 3 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor I Shoqerise do te perfshije, por nuk do te 

kufizohet vetem ne veprimtarite e meposhtme: Import, 
eksport, shitje i artikujve te ndryshem, me shumice dhe 
pakice, nepermjet dyqaneve fizike apo edhe online. Tregtim i 
lenteve te kontaktit, syzeve optike dhe/ose dielli si dhe 
aksesoreve per to, produkteve kozmetike etj. Transporti i 
produkteve te ndryshme, krijimi, blerja, financimi, investimi, 
hyrja ne marredhenie te ndryshme me te tretet perfshire 
aktivitetin si agjent sigurimesh. Kryerja e sipermarrjeve dhe 
projekteve, ofrimi I sherbimeve dhe asistences se te gjitha 
llojeve personave fizik dhe juridike, perfshir sherbimet 
menaxhuese, keshilluese planifikuese financiare turistike 
teknike administrative. Sipas legjislacionit ne fuqi kompania 
ne menyre qe te arrije objektivat e saj mund te kryej 
aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme 
per te arritur qellimet e shoqerise. Per me teper shoqeria 
mund te kryej cdo aktivitet tjeter 1 cili nuk eshte I ndaluar 
nga ligji ne fuai. ae siell oerfitime dhe eshte ne interes te 
shoqerise. 
Ornela Manaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2017                Deri: 01/02/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisXhafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MatejNarat

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPTIMUS
Telefon: 0686037997  
Të Tjera: Kapitali fillestar I shoqerise eshte 15000 euro.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138473-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166444-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.02.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati 11, Hyrja 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC4A1F9-5483-4579-8B5D-518AF3640D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E384EE-796B-4AC0-BC43-5EC5CFC03DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267CDC3-490E-43A8-A072-AB59132B6E04
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Bashkiake nr 4, Rruga e Dibres, pallati 486/2, ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762820-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 30.04.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BF3E21-016B-406A-9B18-0B2D539D733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D23867F-C41F-4724-914E-E056FBE691E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D23867F-C41F-4724-914E-E056FBE691E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03740271-F8E4-4C2B-A638-721273360CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2857CF7F-D147-4AE5-91B1-73DC131C4332

